

Brokop Holding ApS


c/o Edison Park 4, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 35 38 15 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2015 2016


Kristian Brøkop Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brokop Holding ApS
c/o Edison Park 4
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 35 38 15 54
Stiftet: 20. juni 2013
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Brokop Jakobsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde aktier samt handel efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.890 kr. Årets resultat efter skat udgør -6.890 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.890	-7.515
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.890	-7.515
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.890	-7.515
Disponeret i alt	-6.890	-7.515

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>79.955</u>	<u>79.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.955</u>	<u>79.970</u>
Aktiver i alt	<u>79.955</u>	<u>79.970</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	<u>-24.420</u>	<u>-17.530</u>
Egenkapital i alt	<u>55.580</u>	<u>62.470</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>24.375</u>	<u>17.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.375</u>	<u>17.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.375</u>	<u>17.500</u>
Passiver i alt	<u>79.955</u>	<u>79.970</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-17.530	-10.015
Årets overførte resultat	-6.890	-7.515
	<u>-24.420</u>	<u>-17.530</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 5 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		